QP 3-09 - Meute Sioni

Detektiv Sherlock Holmes
Wer kennt ihn nicht? Der beriihmte, pfeiffenrauchende Sherlock Holmes. Privat Detektiv. Bereit jeden Fall zu
Ubernehmen und in schwierigen Situationen zu ermitteln. Er hat bis jetzt stets die Tater hinter Gitter gebracht.
Heute ist Sherlock im Ruhestand und er macht gerade Urlaub in der Schweiz. Spiezell aus dem Sauliamt hat er
von der Meute Sioni gehort. Er méchte uns an den folgenden Daten treffen.

Datum

22.08

23.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

04.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort
Armbrustschitzenhaus

Bauspielplatz

Volg Maschwanden

Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Weiteres

Robifest, Pfadi hat einen Stand

keine Ubung (Fahrteweekend)

Korpstag (Infos folgen)

Ferien, Hela Wodlfe



