

QP 3-09 - Meute Sioni

Detektiv Sherlock Holmes

Wer kennt ihn nicht? Der berühmte, pfeiffenrauchende Sherlock Holmes. Privat Detektiv. Bereit jeden Fall zu übernehmen und in schwierigen Situationen zu ermitteln. Er hat bis jetzt stets die Täter hinter Gitter gebracht. Heute ist Sherlock im Ruhestand und er macht gerade Urlaub in der Schweiz. Spiezell aus dem Säuliamt hat er von der Meute Sioni gehört. Er möchte uns an den folgenden Daten treffen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
23.08	-	Bauspielplatz	Robifest, Pfadi hat einen Stand
29.08	-	-	keine Übung (Fährteweekend)
05.09	14:00 - 16:00	Volg Maschwanden	-
12.09	-	-	Korpstag (Infos folgen)
19.09	20:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
26.09	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
04.10	-	-	Ferien, Hela Wölfe

Stand: 04.02.26